
Most rampowy FBA spe∏nia
potrzeby bardzo du˝ego
obszaru rozmaitych sytuacji
prze∏adunkowych. Dzi´ki 
lekkim profilom aluminiowym,
przy d∏ugoÊci platformy ok.
2500 mm mo˝na mostkowaç
ró˝nice poziomów do ok. 
300 mm. Wszystkie typy sà w
wersji stacjonarnej lub 
przesuwanej.
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60 x 8 x 400 mm
kotwa
co 600 mm

stacjonarny przesuwanyInne wymiary na zapytanie.

co 160 mm
jeden spaw
o d∏ug. 70 mm
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Wyposa˝one sà w system
spr´˝ynowy nie wymagajàcy
konserwacji a pozwalajàcy na
obs∏ug´ ma∏ym nak∏adem
energii. Szyna prowadzàca
otwarta ku do∏owi odporna na
zabrudzenia, zapewnia 
wieloletnià przesuwalnoÊç
mostu.
W stanie spoczynkowym most
ma pozycj´ pionowà przy 
kraw´dzi rampy a przed 
niekontrolowanym 
opadni´ciem zabezpiecza go
samoczynne urzàdzenie
zapadkowe.

Typ FBA
z aluminium
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FBAS 01

FBAS 04

FBAS 05 45001750 - 215 + 175

1500

+ 175

4500

45001500

- 185

- 215

+ 140 140

164

188

158

184

210

300.20.000

300.20.001

300.20.002

FBAV 01

FBAV 04

FBAV 05

301.21.000

301.21.001

301.21.002

1315

1565

1565

FBAS 06

FBAS 07 45001500 - 250 + 205

+ 175 45002000 - 215 202

177

227

207

300.20.003

300.20.004

FBAV 06

FBAV 07

301.21.003

301.21.004

1565

1815

FBAS 08

FBAS 09 45002000 - 250 + 205

+ 205 45001750 - 250 199

218

221

243

300.20.005

300.20.006

FBAV 08

FBAV 09

301.21.005

301.21.006

1815

1815

FBAS 10 + 235 45001500 - 280 189 209300.20.007 FBAV 10 301.21.007 2065

FBAS 11 45001750 - 280 + 235 214 236300.20.008 FBAV 11 301.21.008 2065

FBAS 12 + 235 45002000 - 280 235 260300.20.009 FBAV 12 301.21.009 2065

FBAS 13 45001500 - 310 + 265 201 221300.20.010 FBAV 13 301.21.010 2315

FBAS 15 45002000 - 310 + 265 258 283300.20.012 FBAV 15 301.21.012 2315

FBAS 14 + 265 45001750 - 310 235 257300.20.011 FBAV 14 301.21.011 2315

25319.22.000

25319.23.001

8319.23.010

Inne wymiary na zapytanie.

Modernizacja rampy, ocynk. (patrz strona 32)

Szyna prowadzàca, cynkowana, d∏ugoÊç 2000/3000 mm

Szyna prowadzàca, walcowana, d∏ugoÊç 2000/3000 mm

Masa
przesuwny

(kg/szt.)

Masa 
stacjon.
(kg/szt.)

NoÊnoÊç

(kg/szt.)maks.min.

Ró˝n. poz. H (mm)Szer. B

(mm)

D∏ug. L

(mm)

Nr zamów.
przesuwn.

Typ
Nr zamów.
stacjonar.

Typ

Wariant

z segmentowà

wargà nak∏adkowà:

patrz strona 30/31

kg/m


